Бібрське ЛВУМГ
Хіміко-аналітична лабораторія

Свідоцтво про атестацію № РЛ 067/13
Чинне до 16.04.2018 р.
ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого Бібрським ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Львівгаз» ГРС Жидачів,Заліски
                          газопроводу ___ Івацевичі – Долина ІІ н.__
за     жовтень  2015р.
	Число місяця
	Компонентний склад , % об.
	Точка роси вологості 

(Р=4,0 МПа),о С
	Густина , 
і/м3
	Теплота згорання нища , ккал/м3
	Число Воббе вище , ккал/м3
	Маса механічних домішок г/м3
	Масова концентрація сірководню , г/м3
	Масова концентрація меркаптанової 
іокс , г/м3
	Добова витрата газу, тис.м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	Діоксин вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 о С ,

101,325 кПа
	
	
	
	

	06.10
	89,964
	4,851
	1,141
	0,117
	0,186
	0,097
	0,022
	1,595
	2,019
	0,008
	-
	0,751
	8233
	11551
	-
	-
	-
	-

	12.10
	94,799
	2,639
	0,685
	0,097
	0,105
	0,040
	0,007
	1,035
	0,580
	0,009
	-
	0,709
	8156
	11789
	-
	-
	-
	-

	20.10
	93,609
	3,292
	0,797
	0,098
	0,118
	0,049
	0,004
	1,047
	0,978
	0,008
	-
	0,719
	8182
	11739
	Не вияв.
	Не вияв.
	Не вияв.
	-

	27.10
	94,565
	2,780
	0,667
	0,088
	0,104
	0,050
	0,024
	0,970
	0,746
	0,006
	-
	0,712
	8160
	11771
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                    Сумарне значення за місяць , тис.м3
	


            Керівник ____________________Бібрського ЛВУМГ__________Саловський Б.Й.________________________
                                                                                                                       Підрозділу підприємства , якому підпорядкована лабораторія                                   прізвище                                          підпис                        
          Керівник ВХАЛ__________Хімік _________________Роїк Г.В._____________________________________
                                                                                                                                    Лабораторія , де здійснювались аналізи газу                                                    прізвище                                          підпис                                             
